

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز اعلام کرد: ۸۸ درصد جمعیت بالای ۱۲سال آذربایجان شرقی ذز اول واکسن کرونا را دریافت کردند.

عباسعلی درستی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: ۷۳درصد جمعیت بالای ۱۲ سال آذربایجان شرقی نیز تاکنون دز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند که باید این مقدار به حدود ۸۵ درصد برسد تا مصونیت جمعی در استان ایجاد شود.

وی افزود: حدود ۸۵درصد جمعیت دانش آموزی آذربایجان شرقی نیز علیه کرونا واکسینه شدند که البته بازگشایی مدارس در روز اول آذر منوط به مصوبه امروز ستاد کرونای کشور است.

درستی با اشاره به اینکه حدود سه درصد جمعیت استان که شامل جمعیت بالای ۶۰ سال و بیماران خاص هستند، دُز سوم واکسن را هم دریافت کرده اند، گفت: افرادی که از زمان دریافت دز دوم واکسن کرونای آنها چهار ماه می‌گذرد، می‌توانند با مراجعه به مراکز واکسناسیون دُز سوم واکسن را هم که همان نوع واکسن های اول و دوم دریافتی است،

مدیرکل امور شهری استانداری:

شهرداری‌ها در آذربایجان شرقی از تسهیلات سرمایه‌گذاری بهره‌مند شوند



مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان شرقی گفت: وزارت کشور با هدف بسترسازی برای درآمد پایدار شهرداری‌ها، تسهیلات کم‌بهره در اختیار آنها قرار می‌دهد و به شهرداری‌های استان توصیه می‌شود تا از این تسهیلات سرمایه‌گذاری بهره‌مند شوند. منصور طالب‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این تسهیلات علاوه بر تنفس، دارای زمان بازپرداخت طولانی مدت است، افزود: شهرداری‌ها در همه زمینه‌ها و با توجه به ظرفیت‌های شهری، امکان سرمایه‌گذاری و دریافت تسهیلات را دارا هستند.

به گفته وی طرح‌های کوچیکی شهرداری‌ها برای بهره‌مندی از این تسهیلات کم‌بهره باید بازگشت سرمایه و کسب درآمد از سوی این نهادها را نشان دهد. وی در مورد سسقف این تسهیلات اطمینانی نیز بیان کرد: شهرداری‌ها به میزان نصف تفریق بودجه می‌توانند از این تسهیلات بهره بگیرند و برای خود

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

۸۸ درصد جمعیت بالای ۱۲سال آذربایجان شرقی واکسینه شدند



تزریق کنند. وی ادامه داد: بر اساس دستورالعمل، اکنون افرادی که واکسن های سینوفارم، برکت و

را دریافت کنند؛ البته افرادی که باهارات دریافت کرده اند، سینوفارم یا برکت تزریق خواهند کرد. درستی یادآور شد: البته افراد می‌توانند بر اساس دستورالعمل پس از ۶ ماه از تزریق دز دوم خود واکسن متفاوتی را دریافت کنند. وی همچنین با اشاره به آخرین وضعیت کرونای آذربایجان شرقی گفت: بالاخره دوازده نفر از بیمارستان های مرند و جلفا از حالت قرمز کرونایی به وضع نارنجی رسیدند و دیگر در استان شهر قرمز نداریم و بیماری کرونا و تعداد بستری شدگان بیمارستان ها در حال کاهش است. وی تعداد بیماران بستری کرونایی در بیمارستان های آذربایجان شرقی را ۶۴۰ بیمار اعلام کرد و افزود: البته مناسفانه هنوز تعداد فوتی بر اثر ابتلا به کرونا در این استان کاهش نیافته و در ۲۴ ساعت گذشته ۱۴ نفر بر اثر این بیماری فوت شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ادامه داد: تعداد آزمایش های کرونایی در آذربایجان شرقی که نتایج آنها مثبت می شود ۲۵۰ نفر در روز است. به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی از نظر مجموع دزهای واکسن کرونای تزریق شده در کشور در رتبه پنجم قرار دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان:

۴۶ درصد قارچ خوراکی آذربایجان شرقی در تبریز تولید می‌شود



مدیر جهادکشاورزی تبریز با اشاره به اینکه در سال زراعی گذشته بیش از یکهزار و ۲۰۰ تن قارچ خوراکی در این شهرستان تولید شد، گفت: ۴۶ درصد قارچ خوراکی آذربایجان شرقی در تبریز تولید می‌شود.

فرامرزن افشانی در یک گفت و گوی خبری با بیان اینکه پرورش قارچ یکی از مشاغل زودبازده و در عین حال با خطرپذیری پایین سرمایه گذاری است، اظهار کرد: امروزه حتی افراد علاقه مند در واحدهای کوچک و خانگی اقدام به پرورش قارچ به عنوان گیاه سرشار از پروتئین و املاح معدنی می‌کنند و این امر موجب رشد تولید این محصول و افزایش حضور آن در سبد غذایی مردم شده است.

وی با اشاره به اینکه تبریز نیز از جمله شهرستان هایی است که اقدام به پرورش و تولید قارچ کرده و در استان جایگاه دوم را در این زمینه دارد، افزود: ۲۷ واحد خانگی و چهار واحد صنعتی در زمینه کشت و تولید این محصول در شهرستان تبریز فعالیت دارند که یک واحد صنعتی نیز در روزهای آینده به آنها اضافه خواهد شد.

افشانی همچنین تاکید کرد: به ازای تولید هر پنج تن قارچ، برای یک نفر در ماه اشتغال زایی انجام می‌گیرد و در شهرستان تبریز ۱۵۸ نفر در این زمینه مشغول به کار و فعالیت هستند.

وی با بیان اینکه در گذشته برای پرورش دهندگان خانگی قارچ، مجوز صادر و تسهیلاتی اعطا شده و

درآمد پایدار ایجاد کنند. «طالب‌پور» که پاسخ به این سئوال خبرنگار ایرنا که تاکنون چه تعداد از شهرداری‌های استان از این تسهیلات بهره‌مند شده، بیان کرد: تسهیلات سه شهرداری در سطح استان از این محل، شامل میانه، تیمکمه‌داش و ورزقان در مرحله پرداخت یا پرداخت مرحله نخست قرار دارد. به گفته مدیرکل امور شهری و شوراهای استانداری آذربایجان‌شرقی، تولید قطعات بتنی و سایر طرح‌های سرمایه‌گذاری دارای توجیه اقتصادی از جمله زمینه‌های اعطای این تسهیلات است و شهرداری‌ها برای دریافت آن باید از طریق این اداره‌کل اقدام کنند. به گزارش ایرنا، برنامه‌ریزی برای دستیابی به درآمد در توسعه پایدار شهری ازغدغه‌های اصلی مدیران شهرداری های آذربایجان شرقی به شمار می‌رود، به طوری که این درآمد‌ها باید علاوه بر داشتن قابلیت اتکاه و استستمرارپذیری، تهدیدی برای توسعه شهری نباشد. نکته قابل تامل اینکه منابع مالی شهرداری‌ها به طرق مختلف قابل حصول است اما همه آنها از خصوصیات درآمدهای پایدار برخوردار نیست و با توجه به رکود شدید مسکن در کشور طی سال‌های اخیر و مشکلات عدیده شهرداری‌ها به دلیل کاهش محسوس درآمد‌ها، دستیابی به روش‌های جدید تامین منابع درآمدی پایدار و بدون تبعات ناگوار اقتصادی، اجتماعی و سیاسی نقش بسیار موثری در رضایت جامعه شهری و در نهایت مدیریت مطلوب شهرها خواهد داشت.

به احترام غربت «شهادی تنگ فنی» لطفا با وضو وارد شوید...

روایتی از غیرتِ دینی و عشقِ میهنی

همگی خسته، خیس عرق، کاسه های صبر لبریز و توان ها طاق شده بود،

تصورم این بود که چون تنگ فنی در ارتفاعات مستقر است پس قطعا هوای مطبوعی خواهد داشت ولی اصلا این گونه نبود، هوا گرم و..به سر سختی بود، رسیدیم. از خودرو پیاده شدیم، ولی هوا نه تنها خنک نشده بود که شاید گرم تر هم شده بود، وضعیت کلافه کننده‌ای داشتیم. یک درب ننگهایی پس از تشریفات دولتی و شجاعت را در پیش دیدگان اهالی عالم بخشایند. در این بین صفحاتی از کتاب قطور تاریخ این دفاع جانانه به شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران اختصاص دارد، صفحاتی که به مانند بنیان آن در عین مظلومیت و گمنامی کمتر خوانده شده و کمتر روایت شده اند. با مرور کوتاه بر زندگی شهدای مرکز انتقال نفت تنگ فنی در جنوب لوله و مخابرات نفت ایران جلوه هایی به چشم می آید که می توان از آن درس زندگی گرفت، لحظه هایی ماندگار می شود که برای همیشه در جان و دل می نشیند و اگر چشم نبسته باشیم، گاه گاه در خلوتی خاموش بر وجود غفلت زده یان تلنگر می زند. بازدید خبرنگاران مناطق دوازدهگانه شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران از «تنگه فنی» آنهم در سالروز تاسیس این شرکت، راهگشای ما بود تا محضر شهدای همکاران زانم بزیم و پیاموزیم دفاع از میهن و ناموس مرد عمل می خواهد و دل شیر. ساعت ۱۲ و نیم ظهر اندی حدود سی و پنج دقیقه تا اذان مانده، تازه به مرکز منطقه لرستان رسیده و مورد استقبال همکاران این منطقه قرار گرفتیم، بعد از حال و احوال به سمت مسجد رفته، وضو گرفتیم، هم زمان منادی مسجد با صدای بلند می گفت «بشاید بسوی نماز»، نماز را به جماعت خواندیم، به سمت نهارخوری حرکت کردیم، دبستان های دخترانه و پسرانه محوطه منازل سالمانی مرکز تعطیل شده بودند و همین بهانه بس بود تا بوی گل، بوی باران، بوی تبسم درختان، بوی نسیم خنک، بوی کتاب، بوی دفتر و بوی مهربانی تمام فضای مرکز منطقه لرستان را سرشار از ذوق و شوق کردکانه کند. آفتاب پاییزی و صدای زنده یچه ها همه جا را پر کرده است. ما ناخواسته شدن رنگ آخر باز هم شادی این سو و آن سو خیابان های مرکز می دود. چه زیباست این لحظه ها. چه زیباست تفریح در فضایی که پدر در آن نزدیکی مشغول به کار است. چه زیباست دست در دست هم‌کلاسی‌ها که تکرار «باز هم مهر، باز هم مهربانی، باز هم بهار دانش»، آنقدر فضایی بازی های کودکانه دلنشین بود که ذقایی رانظاره کردم انصافا خش خش برگ درختان با صدای کودکان، همچون سمفونی شماره ۹ بتهوون نوی «حیات» را در مرکز انتقال نفت لرستان می نواخت.

خبر کرد به سوی تنگ فنی

نهار را خوردیم، موضوع زمان برگشت، بلیط پرواز همکاران مناطق مختلف،

خستگی رانندگان، اصرار بر عدم حرکت شبانه و.. همگی دست به دست هم داده بود تا برنامه به گونه ای پیش رود که بازدید از تنگ فنی کنسل شود، دو پیشنهاده مطرح بود اول اینکه بازدید انجام شود شب، خرم آباد بمابیم و صبح زود به سمت تهران حرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران برسد، دوم اینکه بازدید تنگ فنی را کنسل کرده و به یکی دیگر از مراکز انتقال نفت منطقه لرستان سر بزیم و ساعت ۱۵ همان روز چهارشنبه مطابق با جدول سین برنامه، به سمت تهران عزم سفر کنیم. سرپرست گروه همه سناریوها را با رئیس روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران، درمیان گذاشت، تصمیم نهایی اتخاذ شد «بازدید از تنگ فنی ارزش تحمل ناملایمات سفر را دارد، پس انجام شود».بعد از نهار به سمت تنگ فنی حرکت کردیم، به دلیل خرابی جاده قدیم از اتوبان رفتهیم، عوارضی ۱۸هزارتومانی را پرداخت کردیم، به همین اوضاع باطر خودروی ما که توان بازی نداشت و کولر ماشین خاموش شد. گرما طاقت فرسا بود، باد بیرون هم بسیار گرم، باز کردن پنجره های خودرو، نشستن روپروی سشوار را برپیمان نداعی می کرد،

دیده بان

دیدار شهردار بهارستان با خانواده شهید والامقام کافی زاده و جمعی از شهروندان گرامی محله ۵

در سالروز حماسه ماندگار ۲۵ آبان و در آستانه هفته بسیج دکتر محمد شبانی شهردار بهارستان به همراه معاونین و جمعی از روحانیون شهر بهارستان با خانواده شهید والامقام کافی زاده و تعدادی از شهروندان گرامی محل پنج دیدار کردند در این دیدار صمیمانه که در راستای تکریم مقام شامخ شهدای والا مقام و خانواده‌های محترم و معزز شهدا برگزار شد، جمعی از شهروندان گرامی محله ۵ به بیان نقطه نظرات و کاستی‌ها در ارتباط با مسائل مختلف شهر پرداختند

دکتر محمد شبانی شهردار جدید بهارستان که حدود ۲۰ روز از آغاز به کار خود در این شهر را سپری می‌نماید در یک ابتکار سازنده و ماندگار به صورت هفتگی در محله‌های مختلف به همراه همه معاونین و روسای سازمان های وابسته به شهرداری حاضر می‌شود و از نزدیک مشکلات محله‌ها و مسائل اصلی شهر بهارستان را مورد بررسی قرار داده و در همان جلسه پیگیری مسائل به معاونت مربوطه واگذار می‌گردد.

شایان ذکر است تا هفته بعدی که دیدار در محله دیگری صورت می‌پذیرد معاونین شهرداری نسبت به پیگیری مشکلات و ارائه گزارش از روند رف آن مساله اقدام می‌نمایند دکتر محمد شبانی در این زمینه گفت : بدون شک یکی از بهترین راه های آشنایی با مشکلات حضور میدانی در سطح شهر و گفت‌وگو با شهروندان گرامی است و این عزیزان می‌توانند بهترین مشاور و یاری دهنده برای مدیریت شهری در راستای جبران کاستی‌ها و پیشرفت روز افزون شهر باشند. شهردار بهارستان افزود: هفته گذشته در اولین جلسه میهمان پدر بزرگوار شهید والامقام کاظمی در محله ۳ بودیم و بر اساس برنامه ریزی های انجام شده این دیدارها ادامه خواهد یافت و محدود به روزهای آغازین کار نمی‌شود امیدواریم با پیگیری های مستمر معاونین محترم شهرداری و مسئولین مربوطه بتوانیم گامی مفید در مسیر خدمت به مردم لایق شهر دانایی محور بهارستان برداریم

مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد :

تکریم و تجلیل از کارکنان ساعی نفت منطقه ساری.

به گزارش روابط عمومی عباس خلیل پورمسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان کرد : در منطقه ساری همزمان با فرارسیدن ولادت امام حسن عسگری (علیه السلام) مراسم جشنی در تاریخ ۲۳/۸/۱۴۰۰ با حضور جمعی از هنرمندان و اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی در تالار همایشات شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار شد .

خلیل پور اظهار کرد : این جشن با بخشهای متنوعی از جمله پخش فیلمی از اقدامات تلاشگران شرکت در مقابله با بحران کارت هوشمند سوخت آبان ماه ۱۴۰۰، اجرای گروه موسیقی و ایراد سخنانی از سوی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری ادامه پیدا کرد .

خلیل پور شکیبایی و سخت کوشی را از ویژگی هایی بارز کارکنان جهادی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ذکر کرد افزود : سحران رجب پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در سخن خود از مدیران، استقامت و تلاش شبانه روزی کارکنان ، مدیران و پرسنل مجاری عرضه سوخت ، پیمانکاران و همکارای مدیران و کارکنان ادارات نفتی استان مازندران، و در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت و از این تلاشگران تقدیر و تشکر کرد .

مدیر جهاد کشاورزی:

طرح جهش تولید در ۵۸ هزار هکتار از مزارع دیم هشترو اجرا می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی هشتروود گفت: طرح جهش تولید در سال زراعی جاری در ۵۸ هزار هکتار از مزارع دیم گندم و جو این شهرستان اجرا می‌شود. مجید احمدی روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این طرح به منظور افزایش تولید محصولات دیم برای دومین سال متوالی و با پشتیبانی از دیم‌کاران در این شهرستان حال اجرا خواهد شد. به گفته وی موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور در انتقال دانش نوین به دیم‌کاران و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) از طریق کمک به تامین نهاده‌ها از جمله کودهای بذر مال، سموم دفع آفت‌ها، کودهای محلول‌پاشی و بیمه محصول، دیم‌کاران را یاری خواهند کرد.

وی ادامه داد: اجرای این طرح طی تفاهم‌نامه وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) از سال زراعی ۱۳۹۹ به مدت پنج سال آغاز شد و دیم‌کاران هشترو از استقبال کردند.

مدیر جهاد کشاورزی هشتروود بیان کرد: برای اجرای این طرح طی سال زراعی جاری در هشتروود ۴۰۰ تن نهاده، ۱۲ تن کود بذر مال و ۱۶۵۰ تن انواع ارقام بذره‌ای اصلاح شده گندم و جو در نظر گرفته شده و مزارع گندم و جو با مساعدت مالی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی (ره) در حال بیمه شدن است.

احمدی اضافه کرد: برای انتقال دانش فنی و نظارت بر اجرای طرح جهش تولید در دیم‌زارها در این شهرستان ۲۲ نفر از کارشناسان پهنه مدیریت جهاد کشاورزی همکاری می‌کنند. به گزارش ایرنا طرح پنج ساله «جهش تولید در دیم‌زارها» که طی سال زراعی گذشته به صورت آزمایشی در استان‌های آذربایجان شرقی، کردستان، همدان، کرمانشا، خوزستان و گلستان اجرا شد، امسال در گام دوم قرار دارد.

این طرح در موسسه تحقیقات کشاورزی دیم کشور تدوین شد و طی پاییز ۱۳۹۹ مورد توافق وزارت جهاد کشاورزی و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قرار گرفت تا افزایش بهره‌وری تمام محصولات زراعی در و همچنین افزایش سطح زیرکشت دیم برخی محصولات نظیر گیاهان علفوفای و دانه‌ها روغنی دیم در دیم‌زارهای کشور با توجه به امکانات و شرایط موجود مدنظر قرار گیرد. در طرح «جهش تولید در دیم‌زارها» برای گندم فقط افزایش بهره‌وری و برای جو هم افزایش زیر کشت و هم افزایش متوسط تولید در نظر گرفته شده است تا تولید محصول بر اساس شرایط اقلیمی کشور و به معنای واقعی کلمه افزایش یابد.

نکته قابل تامل اینکه در طرح «جهش تولید در دیم‌زارها» تنش خشکسالی حداقل برای ۲ سال از پنج سال پیش‌بینی شده و در چنین شرایطی تفاوت ارقام اصلاح‌شده موسسه تحقیقات کشاورزی دیم و ارقام محلی و همچنین اهمیت دستورالعمل‌های فنی موسسه در کشت دیم بیش از پیش مشخص می‌شود.

<p>آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)</p> <p>برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج . تصرفات مالکانه باامعاوض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کنترالانتشار و محلی آگهی میگردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.</p> <p>بخش ۲: مقدار ۸۷/۸۱/شعیر مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به نام آقای صلاح الدین کرباسچی فرزند منصور شماره شناسنامه ۸۰۶ صادره سنندج کد ملی ۳۷۳۲۹۱۱۲۹۱ تحت پلاک ۳ فرعی از ۱۴۳ و ۱۴۵ اصلی بخش ۲ سنندج به مساحت ۱۳۳/۴۰ متر مربع به آدرس سنندج خیابان امام . (م الف : ۲۰۷۸)</p> <p>تاریخ نوبت اول : ۱۴۰۰/۸/۳۰</p> <p>تاریخ نوبت دوم : ۱۴۰۰/۹/۱۵</p> <p>بهنام قباد – رئیس ثبت منطقه یک سنندج</p>

در پایان فقط می توانم تاکید کنم که «شهیدا شرمندە ایم» در حق همه

شما و خانواده و پدر و مادرهای تان کوتاهی کرده ایم، حق شما بیشتر از این است، ببخشید ما را. خوشحالم که سال روز تاسیس شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران با ایلام هفتم دفاع مقدس هم زمان شده و همین موضوع بهانه ای شد تا در این سفر «تنگ فنی» را بشناسیم. اگر در شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران کار کنی و مرکز انتقال «تنگ فنی» را از نزدیک نبینی در حق خودت ظلم کرده ای.